MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
Equipos de prueba de resistencia de aislamiento.
de 5, 10 y 15 kV CC
MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
Equipos de prueba de resistencia de aislamiento. de 5, 10 y
15 kV CC
DESCRIPCIÓN
La nueva gama de equipos de prueba de aislamiento que

Megger is a registered trademark
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
Artículo (Cant.) 	 Código de pedido
MIT515-UK	  1001-935
MIT515-US 	 1001-936
MIT515-EU 	 1001-937
MIT515-AU 	 1001-938
MIT525-UK 	 1001-939
MIT525-US 	 1001-940
MIT525-EU 	 1001-941
MIT525-AU 	 1001-942
MIT1025-UK 	 1001-943
MIT1025-US 	 1001-944
MIT1025-EU 	 1001-945
MIT1025-AU 	 1001-946
MIT1525-UK 	 1002-907
MIT1525-US 	 1002-909
MIT1525-EU 	 1002-908
MIT1525-AU	  1002-910
Accesorios incluidos
Cable de alimentación
Cable USB
Software PowerDB Lite
CD con información del producto
Accesorios incluidos 5 kV, 10 kV, 15 kV
3 juegos de cables de 3 m, pinzas medianas de aislamiento
	 1002-531
3 conjuntos de cables de 3 m, pinzas grandes de aislamiento
(sólo para MIT1025)	 1002-534
3 conjuntos de cables de 3 m, pinzas grandes de aislamiento de
15 kV (MIT1525 solamente)	 1002-949
Accesorios opcionales
Conjunto de cables de prueba de 1 kV
(MIT515, MIT525, MIT1025 solamente)
Sonda con fusible y juego de cables de prueba con pinza